丽水中国长寿之乡绿色产业发展联合会关于发布
《中国长寿之乡品牌认定和管理：通用要求》和《中
国长寿之乡健康养生服务示范城市（县）认定规范》

等 10 项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《丽水中国长寿之乡绿色

产业发展联合会团体标准管理办法》的有关规定，《中国长寿之乡

品牌认定和管理：通用要求》和《中国长寿之乡健康养生服务示

范城市（县）认定规范》等 10 项团体标准现已履行全部制订程序,

经丽水中国长寿之乡绿色产业发展联合会批准，自 2021 年 5 月 20

日发布，2021 年 9 月 1 日起实施，现予以公告。

丽水中国长寿之乡绿色产业发展联合会

2021 年 5 月 20 日

序号 标准名称 标准编号

1 中国长寿之乡品牌认定和管理：通用要求 T/SXLM 001-2021

2 中国长寿之乡健康养生服务示范城市（县）认定规范 T/SXLM 002-2021

3 中国长寿之乡旅游文化服务示范城市（县）认定规范 T/SXLM 003-2021

4 中国长寿之乡敬老养老服务示范城市（县）认定规范 T/SXLM 004-2021

5 中国长寿之乡乡情体验基地认定规范 T/SXLM 005-2021

6 中国长寿之乡康养示范基地认定规范 T/SXLM 006-2021

7 中国长寿之乡乡贤人物认定规范 T/SXLM 007-2021

8 中国长寿之乡养生名优产品认定规范：初级农产品 T/SXLM 008-2021

9 中国长寿之乡养生名优产品认定规范：加工食品 T/SXLM 009-2021

10 中国长寿之乡养生名优产品认定规范：环境体验类产品 T/SXLM 010-2021